

Krajenka, dnia 13.06.2019r.

Sz. P.

Sylvia Fąs

Szanowna Pani,

w odpowiedzi na wniosek złożony 30.05.2019r. w sprawie ujęcia przedsięwzięcia polegającego na odnowie przestrzeni publicznej na terenie osiedla mieszkaniowego przy ul. Bydgoskiej w Krajenke (za torami) informuję, iż Gmina i Miasto Krajenka może realizować inwestycje na terenie, którego jest właścicielem. Na terenie osiedla za torami jedynymi nieruchomościami należącymi do gminy są działki drogowe. Z uwagi na powyższe budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej czy terenów zielonych nie jest w tym miejscu możliwa do zrealizowania przez samorząd gminny. Sposób zagospodarowania terenu osiedla, jego stan wizualno - estetyczny w głównej mierze zależy od właścicieli działek, czy też działań podejmowanych przez wspólnoty mieszkaniowe.

Ponadto informuję, iż złożony wniosek został przedłożony w terminie określonym uchwałą Nr IV/16/11 Rady Miejskiej w Krajenke z dnia 13 stycznia 2011 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy i Miasta Krajenka.

W związku z powyższym w części dotyczącej przebudowy drogi gminnej będzie on rozpatrywany przy pracach nad projektem budżetu na rok 2020. Jednocześnie informuję, iż zadania rozpoczynające się i kończące w danym roku budżetowym znajdują odzwierciedlenie w budżecie rocznym i nie ma obowiązku ujmowania ich wówczas w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

Natomiast zadania, których termin realizacji wykracza poza rok budżetowy winny być ujęte w dokumencie planistycznym, jakim jest Wieloletnia Prognoza Finansowa.

Należy również pamiętać, iż przy pracach nad projektem budżetu w zakresie zadań majątkowych pierwszeństwo mają zadania już ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej, a następnie zadania roczne współfinansowane ze środków zewnętrznych, biorąc oczywiście pod uwagę racjonalność gospodarowania środkami publicznymi, jak również potrzeby mieszkańców.

Jednocześnie zapewniam, iż dostrzegając potrzebę realizacji inwestycji drogowych na osiedlu przy ul. Bydgoskiej dołożę wszelkich starań, aby poprawić stan przedmiotowej infrastruktury wykorzystując również dostępne dla tego rodzaju projektów środki zewnętrzne.

Z poważaniem

Otrzymują:

1. Adresat,
- 2) Biuro Rady,
3. a/a.


BURMISTRZ
Stefan Kitela